
ZARZĄDZENIE NR 95/2021 
 

WÓJTA GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok.         zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXVI/206/2020 Rady Gminy Żelazków z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 29 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 10 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały   
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVII/217/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 24/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXVIII/223/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXIX/228/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 42/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 44/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXX/242/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXI/245/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 16 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 70/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 



- zarządzeniem Nr 74/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 14 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXII/248/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 83/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 9 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXIII/253/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- zarządzeniem Nr 87/2021 Wójta Gminy Żelazków z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok, 

- uchwałą Nr XXXIV/258/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2021 rok ,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok o kwotę 30.627,00  zł do 
wysokości 58.985.000,20 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 30.627,00 zł do kwoty 55.294.754,50 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 40.100,00 zł do wysokości 14.888.908,35 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok o kwotę 30.627,00 zł do 
wysokości 59.127.286,24 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30.627,00 zł do wysokości 49.639.342,24 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami o kwotę 40.100,00 zł do wysokości 14.888.908,35 zł. 

5. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 143.000,00 zł, 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 138.825,00 
zł, 

3) rezerwę na zadania inwestycyjne w kwocie 65.249,00 zł.”. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów , jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. Zmienia się treść załącznika  nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Plan dochodów na zadania zlecone, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 6 – Plan wydatków na zadania zlecone, jak w załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. Zmienia się treść załącznika nr 10 – Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz ich 
przeznaczenie  na rok 2021, jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

12. Zmienia się treść załącznika nr  7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2021 rok, 
jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żelazków 
 
 

Sylwiusz Jakubowski 



Załącznik Nr 1- Plan dochodów

Do Zarządzenia Nr 95/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 684 526,20 -9 473,00 675 053,20

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 833,00 -1 533,00 10 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 833,00 -1 533,00 10 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 554,00 -1 500,00 20 054,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 554,00 -1 500,00 20 054,00

85216 Zasiłki stałe 131 440,00 -6 440,00 125 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 440,00 -6 440,00 125 000,00

855 Rodzina 13 944 549,00 40 100,00 13 984 649,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 967 500,00 40 100,00 11 007 600,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 961 900,00 40 100,00 11 002 000,00

Razem: 58 954 373,20 30 627,00 58 985 000,20

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Zarządzenia Nr 95/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 410 696,18 0,00 1 410 696,18

01030 Izby rolnicze 22 500,00 2 500,00 25 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

22 500,00 2 500,00 25 000,00

01095 Pozostała działalność 923 396,18 -2 500,00 920 896,18

4300 Zakup usług pozostałych 9 147,00 -2 000,00 7 147,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 927 140,00 0,00 3 927 140,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 238,00 0,00 97 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 891,00 2 495,00 73 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,00 -814,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -211,00 589,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 470,00 -470,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 000,00 0,00 129 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 117 000,00 760,00 117 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -400,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -360,00 10 140,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 376 126,00 0,00 3 376 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 945 000,00 -1 515,00 1 943 485,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 202,00 1 515,00 61 717,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 622,00 10 000,00 750 622,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 721 122,00 10 700,00 731 822,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 11 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 300,00 2 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -7 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 264,00 -2 000,00 24 264,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 -700,00 1 800,00

BeSTia Strona 1 z 4



4260 Zakup energii 1 200,00 -200,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 357 074,00 -10 000,00 347 074,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 357 074,00 -10 000,00 347 074,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 249,00 -10 000,00 65 249,00

801 Oświata i wychowanie 19 401 074,92 0,00 19 401 074,92

80101 Szkoły podstawowe 13 558 716,79 11 739,53 13 570 456,32

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

720 000,00 -1 210,00 718 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 545 355,00 -41 000,00 504 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 831 941,00 -10 238,30 7 821 702,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 502 091,00 2 500,00 1 504 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 859,00 -7 500,00 170 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 260,05 8 395,40 293 655,45

4260 Zakup energii 103 800,00 4 000,00 107 800,00

4270 Zakup usług remontowych 317 290,00 30 000,00 347 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 425,00 -105,00 4 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 916,00 32 000,00 227 916,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 800,00 -500,00 8 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 216,00 -200,00 1 016,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 369 500,44 -3 102,57 366 397,87

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 501,00 -300,00 3 201,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 020,00 -1 000,00 10 020,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 710 482,72 -3 217,55 707 265,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 427,00 1 000,00 374 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -400,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 -100,00 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 -500,00 36 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 385,72 -3 017,55 22 368,17

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -200,00 600,00

80104 Przedszkola 3 605 273,24 1 128,02 3 606 401,26

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

682 000,00 1 210,00 683 210,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 075,00 1 000,00 86 075,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152 253,00 -11 800,00 1 140 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 825,00 -4 980,00 242 845,00

BeSTia Strona 2 z 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 655,00 -70,00 30 585,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 693,00 5 463,66 96 156,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 -2 256,00 10 244,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 252,00 3 974,90 319 226,90

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

550 000,00 13 000,00 563 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 500,00 -500,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 807,79 -3 914,54 80 893,25

80113 Dowożenie uczniów do szkół 158 900,00 -13 000,00 145 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 900,00 -13 000,00 145 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 270,00 0,00 75 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 567,00 -3 700,00 18 867,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

46 313,00 3 700,00 50 013,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

19 162,00 3 250,00 22 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 083,00 2 700,00 17 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 590,00 480,00 3 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 369,00 70,00 439,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 108 740,00 100,00 1 108 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 700,00 100,00 143 800,00

851 Ochrona zdrowia 353 952,23 0,00 353 952,23

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 308 250,83 0,00 308 250,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 200,00 948,00 22 148,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 604,00 -4 000,00 112 604,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 148,00 -148,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 237 937,20 -9 473,00 2 228 464,20

BeSTia Strona 3 z 4



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

14 792,00 -1 533,00 13 259,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 792,00 -1 533,00 13 259,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

48 101,00 -1 500,00 46 601,00

3110 Świadczenia społeczne 48 101,00 -1 500,00 46 601,00

85216 Zasiłki stałe 164 340,00 -6 440,00 157 900,00

3110 Świadczenia społeczne 164 340,00 -6 440,00 157 900,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 662 187,71 0,00 662 187,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 100,00 8 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 -300,00 7 400,00

4260 Zakup energii 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -300,00 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 -400,00 900,00

855 Rodzina 14 069 689,00 40 100,00 14 109 789,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 967 500,00 40 100,00 11 007 600,00

3110 Świadczenia społeczne 10 868 383,00 40 100,00 10 908 483,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 125 149,71 0,00 5 125 149,71

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 503 000,00 0,00 3 503 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 120,00 100,00 44 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 227,00 -100,00 5 127,00

Razem: 59 096 659,24 30 627,00 59 127 286,24

BeSTia Strona 4 z 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych
Do Zarządzenia Nr 95/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00475 000,00 485 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 470 000,00460 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Zakup samochodu pożarniczego lekkiego dla OSP Goliszew 60 000,00 10 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 000,0075 249,00 65 249,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 10 000,00 65 249,0075 249,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 249,00 - 10 000,00 65 249,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 249,00 - 10 000,00 65 249,00

9 487 944,00 9 487 944,000,00Razem



Załącznik Nr 4 - Plan dochodów na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 95/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 908 434,00 40 100,00 13 948 534,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 961 900,00 40 100,00 11 002 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 961 900,00 40 100,00 11 002 000,00

Razem: 14 848 808,35 40 100,00 14 888 908,35

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 - Plan wydatków na zadania zlecone

Do Zarządzenia Nr 95/2021
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 10 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 122 086,00 0,00 122 086,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 238,00 0,00 97 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 891,00 2 495,00 73 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814,00 -814,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -211,00 589,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 470,00 -470,00 0,00

855 Rodzina 13 908 434,00 40 100,00 13 948 534,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 961 900,00 40 100,00 11 002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 868 383,00 40 100,00 10 908 483,00

Razem: 14 848 808,35 40 100,00 14 888 908,35

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 
Do Zarządzenia Nr 95/2021 

Wójta Gminy Żelazków 
z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 
 
 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI ORAZ ICH PRZEZNACZENIE 

NA 2021 ROK 
 

 

Dział Rozdzi
ał 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Dochody 

900 90002 0490 2 473 890,00 0,00 2 473 890,00 

Razem 2 473 890,00 0,00 2 473 890,00 

Wydatki 

900 90002 3020 800,00 0,00 800,00 

900 90002 4010 44 120,00 100,00 44 220,00 

900 90002 4040 5 227,00 -100,00 5 127,00 

900 90002 4110 8 470,00 0,00 8 470,00 

900 90002 4120 42,00 0,00 42,00 

900 90002 4280 0,00 0,00 0,00 

900 90002 4300 3 437 360,00 0,00 3 437 360,00 

900 90002 4430 4 530,00 0,00 4 530,00 

900 90002 4440 1 551,00 0,00 1 551,00 

900 90002 4610 500,00 0,00 500,00 

900 90002 4700 400,00 0,00 400,00 

Razem 3 503 000,00 0,00 3 503 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



/w zł, gr/

Lp. Dział Rozdział § Opis Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

915 859,11 0,00 915 859,11

897 552,00 0,00 897 552,00

1. 921 92109 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki, 

na działalność statutową Gminnego Ośrodka 

Kultury w Żelazkowie

400 000,00 0,00 400 000,00

2. 921 92116 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki, 

na działalność statutową Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Żelazkowie

497 552,00 0,00 497 552,00

18 307,11 0,00 18 307,11

1. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy 

k/Kalisza na zakup wyposażenia pawilonu 

łóżkowego do rehabilitacji pulmonologicznej, w 

tym dla osób z powikłaniami wywołanymi przez 

zakażenie SARS-CoV-2

6 500,00 0,00 6 500,00

2. 851 85195 2310

Dotacja celowa na realizację projektu pn. 

„Program profilaktyki nowotworów skóry w 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"
851,40 0,00 851,40

3. 851 85195 2310

Dotacja celowa na realizację projektu pn. 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania 

zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko 

WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej"

1 500,00 0,00 1 500,00

4 853 85311 2710
Dotacja celowa na pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 6 858,00 0,00 6 858,00

5. 900 90095 2310

Dotacja celowa na trwałość projektu pn. 

„Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 

Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej” – Utrzymanie trwałości projektu 

dotyczącego e-usług

2 597,71 0,00 2 597,71

2 498 559,19 0,00 2 498 559,19

1 588 000,00 0,00 1 588 000,00

1. 801 80101 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze 

Dzieci" w Biernatkach
720 000,00 -1 210,00 718 790,00

I. Dotacje podmiotowe

Załącznik Nr 7

Do Zarządzenia Nr 95/2021 

Wójta Gminy Żelazków 

  z dnia 10 grudnia 2021 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2021 ROK

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW UBLICZNYCH



2. 801 80103 2540

Dotacja dla Oddziału Przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" 

w Biernatkach

96 000,00 0,00 96 000,00

3. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  „Miś i 

Lala” 682 000,00 1 210,00 683 210,00

4. 801 80150 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze 

Dzieci" w Biernatkach na dzieci wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy

90 000,00 0,00 90 000,00

910 559,19 0,00 910 559,19

1. 010 01008 2830
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych  
20 000,00 0,00 20 000,00

2. 010 01010 6230

Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

3. 754 75412 2820

Dotacja na zakup motopompy szlamowej do 

wody zanieczyszczonej dla OSP Tykadłów 3 000,00 0,00 3 000,00

4. 754 75412 2820

Dotacja na zakup zestawu ratownictwa 

medycznego R1 oraz prądownicy z regulacją 

wydajności i wytwarzania strumienia dla OSP 

Skarszew

1 736,00 0,00 1 736,00

5. 754 75412 6230

Dotacja na zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego GBA dla OSP Pólko 200 000,00 0,00 200 000,00

6. 754 75412 6230

Dotacja na zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego GBA dla OSP Tykadłów 200 000,00 0,00 200 000,00

7. 801 80101 2830

Dotacja na prowadzenie zajęć wspomagajacych 

uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z wybranych 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 

kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka 

mniejszości narodowej, etnicznej i języka 

regionalnego dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" 

w Biernatkach

5 250,00 0,00 5 250,00

8. 801 80153 2830

Dotacja na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i ćwiczeniowych dla 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły "Nasze Dzieci" w Biernatkach

8 073,19 0,00 8 073,19

9. 921 92105 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki 

100 000,00 0,00 100 000,00

10. 921 92120 2720

Dotacja na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru lub znajdujacym się w gminnej 

ewidencji zabytków

100 000,00 0,00 100 000,00

11. 926 92605 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
92 500,00 0,00 92 500,00

12. 926 92605 2820
Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
130 000,00 0,00 130 000,00

II. Dotacje celowe



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 95/2021
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 10 grudnia 2021 roku
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 85213,85214,85216,85501
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 2021 r. zmniejsza się plan
dotacji celowych na 2021 w dz. 852, rozdz.85213,§ 2030 o kwotę 1.533,00 zł, w dz. 852, rozdz. 85214, § 2030 o
kwotę 1.500,00 zł, w dz. 852, rozdz. 85216, § 2030 o kwotę 6.440,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do
zakresu realizowanych zadań oraz zwiększa się plan dotacji celowych w dz.855, rozdz. 85501, § 2060 o kwotę
40.100,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu
dzieci.

Zmiany w planie wydatków:
Rozdział 01030,01095
Dokonuje się zmian w planie wydatków w obrębie działu 010 tj: zmniejsza się planu wydatków w rozdziale 01095 o
kwotę 2.500,00 zł, zwiększa się planu wydatków w dziale 01030 § 2850 o kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na
wpłaty na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% wpływów z podatku rolnego.
Rozdział 75011,75022, 75023,75412,75414,80101,80103,80104,80113,80146,80149,80150,85154,85219,90002
Zmienia się plan wydatków bieżących w ramach działów 750,754,801,851,900 dostosowując plan do bieżących
potrzeb oraz zakresu realizowanych zadań.
Ponadto zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł na realizację zadania pn. „Zakup samochodu
pożarniczego lekkiego dla OSP Goliszew”.
Rozdział 75818
Rozdysponowuje się rezerwę na zadania inwestycyjne w kwocie 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie
środków na realizację zadania pn. „Zakup samochodu pożarniczego lekkiego dla OSP Goliszew”.
Rozdział 85213,85214,85216,85501
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.437.2021.7 z dnia 30 listopada 2021 r. zmniejsza się plan
wydatków w dz. 852, rozdz.85213,§ 4130 o kwotę 1.533,00 zł, w dz. 852, rozdz. 85214, § 3110 o kwotę 1.500,00 zł, w
dz. 852, rozdz. 85216, § 3110 o kwotę 6.440,00 zł dostosowując plan do zakresu realizowanych zadań oraz zwiększa
się plan wydatków w dz.855, rozdz. 85501, § 3110 o kwotę 40.100,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 10 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

